ESTADOS FINANCIEROS DEL MUNICIPIO DE MAZATLAN

EL ESTADO CONSOLIDADOS DE INGRESOS Y EGRESOS DEL MES Y ACUMULADO AL MES
LA BASE DE DEVENGADO, DE ACUERDO A LOS PRINCIPIOS DE CONTABILIDAD GENERALMENTE ACEPTADOS
AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2007

2005 - 2007

ESTADO CONSOLIDADO DE INGRESOS Y EGRESOS DEL MES Y ACUMULADO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2007

CONCEPTO
INGRESOS ORDINARIOS :

IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
ADICIONALES

PARTICIPACIONES
ESTATALES Y FEDERALES
FONDOS FEDERALES

INGRESOS EXTRAORDINARIOS
TOTAL INGRESOS

OTROS INGRESOS
OTROS FINANCIAMIENTO C/P.

TOTAL DE INGRESOS

EXISTENCIA INICIAL EN CAJA:
CAJA, BANCOS Y VALORES

TOTAL INGRESOS Y EXISTENCIA

INICIAL EN CAJA Y BANCOS

I NG R E S O S

DEL MES

12,136,263.41
6,268,025.94
415,357.81
4,965,399.22
3,473,935.95

27,258,982.33

ACUMULADO

180,302,790.08
68,217,438.90
3,979,137.46
73,204,984.01
43,036,325.43

368,740,675.88

PRESUPUESTO

177,483,125.00
64,838,657.00
4,214,808.00
69,955,275.00
42,094,754.00

358,586,619.00

23,409,752.93
14,381,029.30
37,790,782.23

0.00

65,049,764.56

10,894,109.75

75,943,874.31

62,629,406.61

138,573,280.92

229,555,723.36
173,364,405.11
402,920,128.47

62,699,234.13

834,360,038.48

25,715,941.98

860,075,980.46

29,920,707.36

889,996,687.82

232,705,814.00
173,651,464.00
406,357,278.00

62,699,234.13

827,643,131.13

0.00

827,643,131.13

CONCEPTO
EGRESOS ORDINARIOS:

SUELDOS Y SALARIOS
PRESTACIONES LABORALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
GASTOS ADMINISTRATIVOS
APOYO A ORG. Y A. SOCIAL
SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS
DEUDA PUBLICA
ADQUISICIONES
CONSTRUCCIONES

PRESUPUESTO EJERCICIOS ANT.

TOTAL EGRESOS ORDINARIOS

FONDOS FEDERALES
PROGRAMA DE OBRAS
APORT. P/INFRAESTR. SOCIAL
PROGRAMA DE OBRAS
APORT. P/FORT. MPAL.

TOTAL FONDOS FEDERALES

TOTAL DE EGRESOS

EXISTENCIA FINAL EN CAJA:
CAJA, BANCOS Y VALORES

TOTAL EGRESOS Y EXISTENCIA
FINAL EN CAJA Y BANCOS

DEL MES

17,172,183.15
10,787,990.15
10,428,179.71
647,005.75
5,983,570.44
4,093,528.12
4,189,359.35
114,135.52
743,571.55
4,837,994.51
273,911.82

59,271,430.07

6,968,875.07
6,968,875.07
18,335,999.97
18,335,999.97

25,304,875.04

84,576,305.11

53,996,975.81

138,573,280.92

EGRESOS
ACUMULADO

189,435,145.02
119,768,440.34
94,869,000.72
27,967,546.09
50,176,920.97
46,194,481.47
52,018,868.47
25,471,065.46
6,465,222.61
67,611,230.81
7,805,975.57

687,783,897.53

42,705,041.17
42,705,041.17
105,510,773.31
105,510,773.31

148,215,814.48

835,999,712.01

53,996,975.81

889,996,687.82

PRESUPUESTO

188,791,460.00
120,109,754.00
93,614,950.00
27,289,240.00
44,873,180.00
42,197,430.00
50,692,620.00
22,287,640.00
5,281,760.00
80,722,070.00
0.00

675,860,104.00

39,764,340.00
39,764,340.00
95,536,870.00
95,536,870.00

135,301,210.00

811,161,314.00
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